Kadastrale omschrijving het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de drie-kamerwoning met de daarbij behorende
bergruimte, plaatselijk te Purmerend, De Roerdomp 175,
kadastraal bekend gemeente Purmerend, sectie D,
complexaanduiding 4685, appartementsindex A-175,
omvattende het negen/duizend zeshonderd zevende
(9/1.607ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
bestaande uit de flatgebouwen met ondergrond en verder
aanbehoren, gelegen te Purmerend aan De Roerdomp,
nummers 1 tot en met 198, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente

[...]

- het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de drie-

kamerwoning met de daarbij behorende bergruimte, plaatselijk te Purmerend, De 

Roerdomp 175, kadastraal bekend gemeente Purmerend, sectie D, 

complexaanduiding 4685, appartementsindex A-175, omvattende het 

negen/duizend zeshonderd zevende (9/1.607ste) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit de flatgebouwen met ondergrond en verder 

aanbehoren, gelegen te Purmerend aan De Roerdomp, nummers 1 tot en met 

198, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend 

gemeente Purmerend, sectie D, nummer 4680, groot twee en twintig are twee en

[...]

desbetreffende akte de hiervoor onder 5 sub “C’ aangehaalde bepalingen en 

de sub 6 en 7 genoemde bepalingen alsmede deze bepaling (8) worden 

opgenomen, op straffe van een door Burgemeester en Wethouders der 

gemeente Purmerend te bepalen boete van ten hoogste twee honderd dertig 

duizend gulden (f. 230.000,--) door de overdragende partij die dit verzuimt en, 

ingeval meerdere personen gezamenlijk als overdragende partij optreden, 

door hen als hoofdelijke debiteuren, verschuldigd ten bate van de 

gemeentekas en te betalen binnen één maand na daartoe strekkende